РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 августа 2019 года                                                                                                  № 18
с.Остров
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории Островского сельского поселения
кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу  Орловская область – Орловский одномандатный избирательный округ №145

Руководствуясь частью 7 статьи 54 Федерального закона Российской Федерации от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», и по предложению территориальной избирательной комиссии Ливенского района,
администрация Островского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка Островского сельского поселения специальные места для размещения предвыборных  печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу  Орловская область – Орловский одномандатных избирательный округ №145 (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном Бюллетене Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Ливенского района, участковую избирательную комиссию  избирательного участка №420.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Островского сельского поселения

                      И.Н. Потапов

Приложение
к постановлению администрации

Островского сельского поселения

от 1 августа 219 года №18

Специальные места для размещения печатных агитационных  материалов
	№

избирательного

участка
	Места для размещения печатных агитационных  материалов

	420
	Доска объявлений, расположенная возле здания администрации Островского сельского поселения (с.Остров, ул.Центральная, д.16)
Доска объявлений, расположенная возле здания магазина РАЙПО №31 (с.Остров ул.Центральная, д.1)